REQUERIMENTO 059/2024

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Sanharó

O vereador, que o presente subscreve, requer que após a tramitação regimental seja encaminhado ofício ao Exmo. Prefeito do Município, Sr. César Augusto de Freitas, e a Secretaria de Obras, solicitando que sejam realizadas obras de reforma no campo de futebol do Bairro Padre Noval. Essas melhorias são essenciais para proporcionar espaços adequados e seguros para a prática esportiva, beneficiando toda a comunidade local.

Sala das Sessões, 2 de maio de 2024.

Cordialmente,

__________________________________
Gutemberg Leite da Rocha
Vereador